
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 854

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:17:44

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2016

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 039/2016 – PROCESSO Nº438/2016 OBJETO: aquisição de
medicamentos para atender processo judicial por aproximadamente 90 dias. REQUERENTE: E.G -
PROCESSO N°: 1008211-21.2016.8.26.0269.
Resumo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 039/2016 – PROCESSO Nº438/2016 OBJETO: aquisição de
medicamentos para atender processo judicial por aproximadamente 90 dias. REQUERENTE: E.G -
PROCESSO N°: 1008211-21.2016.8.26.0269.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00contrato 02/2017 - DP 39 2016 EMPRESA DUPATRI Baixar

02/01/2017 00:00:00DP 39 2016 - PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO DE RETIFI... Baixar

28/12/2016 09:00:00DP 39 2016 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ES... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/dispensa-de-licitacao-n-0392016-processo-n4382016-objeto-aquisicao-de-medicamentos-para-atender-processo-judicial-por-aproximadamente-90-dias-requerente-eg-processo-n-1008211-2120168260269-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc58127bd247284679752bb90750b9d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9efe5e355529f0ac8f7a077f4ac1305f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/048108b1f033548b2f5dfde1d562836f.pdf

